—0 1 —

云浮市云城区财政局文件
云区财采购〔2024〕6号

转发云浮市财政局关于持续优化

政府采购营商环境的通知

各镇人民政府、街道办事处，区直各单位：

现将《云浮市财政局关于持续优化政府采购营商环境的通知》

（云财采购〔2024〕8号）转发给你们，请认真阅读通知中的相关

事项要求并遵照执行。财政部门将严格跟踪落实。各采购单位要

切实担起优化政府采购营商环境的责任，合理安排部署，持续抓

好工作落实，加强沟通反馈，以优质的政府采购营商环境助推我

市经济社会的高质量发展。

附件:云浮市财政局关于持续优化政府采购营商环境的

通知

云浮市云城区财政局

2024年 3月 11日

—0 2 —

云城区财政局办公室 2024年 3月 11日印发